20/10/22, 15:27 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Atlantico - Soledad - Outlook

BANCO POPULAR S.A. contra RAFAEL DIAZ MORENO - Aporto la Liquidacion del
Credito

mavalnot@gecarltda.com.co <mavalnot@gecarltda.com.co>
Jue 20/10/2022 3:26 PM
Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Atlantico - Soledad <j04cmpalsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co>

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGYwMzdjMzdILTRmNDKINDQyYS1hYTMzLTgzOGM3O TImMNmNjOQAQAJIevTI320R5k%2Bjknbp%2F ...  1/1



Miguel Angel Valencia Lépez
Abogado

Serior

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE SOLEDAD
[04cmpalsoledad@cendoj. ramajudicial.gov.co

E. S. D.

Ref.: Ejecutivo de BANCO POPULAR S.A. contra RAFAEL DIAZ MORENO
Rad.: 087584003004-2021-00018-00

Como apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, y encontféndo&1os
en la oportunidad procesal para ello, me permito aportar la liguidacion del crédito emanada por
mi mandante. -

Agradezco la atencién prestada al presente.

Atentamente,

MIGUEL ANGEL VALENCIA LOPEZ
C.C. 72.125.621 de Barranquilla
T.P. 63.886del C. S. |.

C.C. Gran Centro Cra.53 No.68B-125 Piso 2 Local 2-224 Tel. 605-3601536-3488366

Barrangquilla-Colombia




BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5/, anco
Nombre DIAZ MORENO RAFAELAL Capital demandado $ 33,024,609 Producto a ”/af

Cédula  112074%*** Interes corriente 3332,117 LIBRANZAS
Obligacién 687036****0140 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES 5U BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
CAPITAL INTERES CORRIENTE N1 EREsco DE MORA POR INTERES DE MORA ABONOS ABONOA CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES  ABONO A INTERES DEMORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA PERIODO ACUMULADO POR PERIODO

1 | 07-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 33,024,609 3,332,117 543,228 543,228 - - - - - - 5
1 [ 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 33,024,609 3,332,117 643,851 1,187,079 - - - - N N N
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 33,024,609 3,332,117 652,663 1,839,742 - - - - N N N
1 | Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 33,024,609 3,332,117 647,989 2,487,731 - - - - N N N
1 | O1-feb-21 8-feb-21 | 26.31% 33,024,609 3,332,117 591,912 3,079,643 - - - - N N N
1 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 33,024,609 3,332,117 650,995 3,730,638 - - - - N N N
1 [ 01-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 33,024,609 3,332,117 626,892 4,357,530 - - - - N N N
1 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 33,024,609 3,332,117 644,645 5,002,175 - - - - N N N
1 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 33,024,609 3,332,117 623,526 5,625,701 - - - - N N N
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 33,024,609 3,332,117 643,306 6,269,007 - - - - N N N
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 33,024,609 3,332,117 645,314 6,914,322 - - - - N N N
1 [ 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 33,024,609 3,332,117 622,879 7,537,200 - - - - N N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 33,024,609 3,332,117 639,957 8,177,157 - - - - N N N
1 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 33,024,609 3,332,117 625,468 8,802,626 - - - - N N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 33,024,609 3,332,117 652,663 9,455,289 - - - - N N N
1 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 33,024,609 3,332,117 659,328 10,114,617 - - - - N N N
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 33,024,609 3,332,117 614,689 10,729,306 - - - - N N N
1 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 33,024,609 3,332,117 686,159 11,415,465 - - - - N N N
1 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 33,024,609 3,332,117 682,466 12,097,931 - - - - N N N
1 | 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 33,024,609 3,332,117 726,744 12,824,674 - - - - N N N
1 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 33,024,609 3,332,117 724,913 13,549,587 - - - - N N N
1 01jul-22 | 31jul-22 | 31.92% 33,024,609 3,332,117 777,304 14,326,892 - - - - N N N
1 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 33,024,609 3,332,117 806,831 15,133,723 - - - - N N N
1 [ 01-sep-22 [ 30-sep-22 [ 35.25% 33,024,609 3,332,117 819,950 15,953,673 - - - - N N N
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO S0

CAPITAL INSOLUTO $ 33,024,609

TOTAL INTERES CORRIENTE $3,332,117

INTERES MORA CAP.VENCIDO S0

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $15,953,673

SALDO TOTAL $ 52,310,399




